Página 1 de 1

Edital n.º1/2018

DR. JACINTO MANUEL LOPES CRISTAS FLORES, Presidente da Câmara Municipal de

Ferreira do Zêzere:----------------------------------------------------------------------------------------------

FAZ PÚBLICO POR ESTA VIA, que em cumprimento do artigo 5.º do Regulamento n.º

249/2013, de 10/07/2013, foi atualizada a tabela de taxas para o ano de 2018, em função da taxa

de inflação publicada pelo Instituto Nacional de Estatística (por aplicação do Índice de Preços ao

Consumidor, sem habitação) relativa ao período de novembro a outubro, inclusive, dos

exercícios anteriores àquele em que a atualização produzirá efeitos. -----------------------------------

Mais se torna público que a referida tabela, produz efeitos a partir de 1 de janeiro de 2018 e

pode ser consultada nas sedes de freguesia do concelho, câmara municipal e página oficial deste

município em www.cm-ferreiradozezere.pt. ---------------------------------------------------------------

Para constar e inteiro conhecimento de todos se publica o presente edital, que vai ser afixado nos

lugares do costume. --------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 02 de janeiro de 2018

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		2018-01-03T12:43:58+0000
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores